3. Neunkirchner Sommerlauf mit Lindelberg-Trail am 30.06.2024
SG Neunkirchen am Brand

1km Schulerlauf

30.06.2024

Ergebnisliste Gesamteinlauf (alle) / Bruttozeit

Kampfgericht

Chef des Wettkampfes:

Wettkampfburo:

Zeitnahme:

Platz StNr. Name

1 518 Buder, Terje

2 557 Spillner, Johanna

3 560 Edelhauler, Ida

4 532 Rittmaier, Emilia

5 540 Zeilmann, Lena-Marie
6 509 Gandt, Raphael

7 543 Thénnes, Thea

8 522 Haring, Emilia

9 505 Weber, Annalisa

10 548 Gotz, Leon

11 523 Dronsgalla, Ferdinand
12 501 Rascher, Emmeli

12 537 GELIS-DENNE, Jeanne
14 550 Rossler, Annika

15 546 Schmidtlein, Jakob
16 542 Ruhmann, Gabriel

17 541 Rendel, Anna

18 564 Meier, Johann

18 520 Stockel , Felix

20 554 Meier, Theo

21 549 Mohammadi, Elvin

22 533 Rittmaier, Lio

23 538 Jelden, Imke

24 563 Klischies, Leonie
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Korzuschnik, Michael
SG Neunkirchen am Brand
Sportprogramme

Verein

ohne Verein

ohne Verein

TSV Neunkirchen am Brand
SSV Forchheim

TSV Ebermannstadt

SG Neunkirchen am Brand

SG Neunkirchen am Brand
Fenz&Friends

SV Hetzles

SG Neunkirchen am Brand
ohne Verein

ohne Verein

SV Hetzles

SV Hetzles

TSV Ebermannstadt

TSV Ebermannstadt

SV Hetzles

SV Hetzles

SV Hetzles

SSV Forchheim

TSV Neunkirchen am Brand
ohne Verein
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Technische Daten
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Zeit (brutto)
00:04:04
00:04:13
00:04:18
00:04:21
00:04:22
00:04:26
00:04:27
00:04:28
00:04:30
00:04:38
00:04:42
00:04:43
00:04:43
00:04:47
00:04:53
00:04:55
00:04:56
00:04:57
00:04:57
00:05:01
00:05:04
00:05:06
00:05:07
00:05:09

Bonus

eNeoNeoNeoNeoNoNeoNoNoNoNoNoNeoloNolNoNolNoNeoNoNoNoNoNo)

Strafe

[eNeoNeNeoNoNeoNeoNoNoNoNoNoNoloNolNoNolNeNoNoNoNe oo

Platz AK AK

GO OAOBRNONMBDMEPNWWOWWRPEPNENRPNRERERPRPRE

M8
W10
w9
w12
w12
M12
w9
Wil
W10
M9
M7
W10
w9
w12
M8
M10
W10
M12
M8
M9
M8
M8
W9
W10
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Name
Schmitt, Mika

SCHLOSSER, Samuel

Schmidt, Anton
Komma, Levi
Spillner, Felix
Stockel , Simon
Tretter, Katharina
Strohmenger, Jan

Hoffmeister, Elisabeth

Klebes, Ayla
Hoffmeister, Friedrich
Tretter , Viktoria
Bulla, Amelie
Schmitt, Alba
Thoénnes, Nikolas
Groschel, Mats
Heinlein, Lilli
Heinlein, Amy
Tretter, Christian
Bayrak, Arya
.Raab, .Lotta
Rascher, Max
Hubich, Pia

Gotz, Linda
Schneider, Emma
Schmitt, Robin
SCHLOSSER, Lani
Schmitt, Jonas
Jelden , Finn
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#Rennfamilie

ohne Verein
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Zeit (brutto)
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